
Открытый чемпионат г.Бреста по 

легкой атлетике, посвященный 

памяти Героя Советского Союза 

защитника Брестской крепости 

П.М.Гаврилова в программе 

открытого чемпионата Брестской 

области по легкой атлетике

г.Брест, Брестский областной ЦОР по легкой атлетике

16.01.2024 г.



ВНК г.Брест

НК г.Брест

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Винидиктова С.М.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Богдан В.С.



16.01.2024 г.

Открытый чемпионат г.Бреста по легкой атлетике, посвященный памяти Героя 

Советского Союза защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, ЦОР по легкой атлетике

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины Рек.РБ  18.23,88

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 130 Крень Кирилл 22.06.2004 БГОУОР МСиТ 20.21,66 КМС л Позняк А.А., Шпаковский А.А., Остапук С.В.

349 Сечкарев Максим 12.08.2008 БГОУОР МСиТ 27.43,36 1юн вк Остапук С.В.

186 Гущин Святослав 20.04.2006 БГОУОР МСиТ DNS - л Михальцова В.В., Скороходов  И.В., Остапук С.В.

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 18:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 130 Крень Кирилл 22.06.2004 БГОУОР МСиТ 20.21,66 л

2 349 Сечкарев Максим 12.08.2008 БГОУОР МСиТ 27.43,36 вк

3 186 Гущин Святослав 20.04.2006 БГОУОР МСиТ DNS л

Спортивная ходьба 3000м. Женщины Рек.РБ  11.54,62

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 63 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 РЦОП МСиТ 13.46,02 КМС л Лукашевич Н.Н.

2 120 Кулицкая Валерия 16.07.2005 РЦОП МСиТ 13.52,85 КМС л Кардапольцева О.В., Лукашевич Н.Н.

4 Гупалик Диана 27.11.2007 БГОУОР МСиТ 16.30,54 3 вк Остапук С.В.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 18:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 63 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 РЦОП МСиТ 13.46,02 л

3 120 Кулицкая Валерия 16.07.2005 РЦОП МСиТ 13.52,85 л

1 4 Гупалик Диана 27.11.2007 БГОУОР МСиТ 16.30,54 вк

16.01.2024

16.01.2024



16.01.2024 г.

Открытый чемпионат г.Бреста по легкой атлетике, посвященный памяти Героя 

Советского Союза защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, ЦОР по легкой атлетике

60 метров. Мужчины Рек.РБ  6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 76 Власюк Александр 30.10.2003 БОЦОР по л/а МСиТ 7,12 7,04 КМС л Мизерия Л.С, Титаренко В.П.,Старинская Т.В.

2 26 Корольчук Кирилл 23.07.2002 БОЦОР по л/а МСиТ 7,40 7,13 1 л Титаренко В.П., Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

3 113 Савчук Кирилл 28.02.2006 БОЦОР по л/а МСиТ 7,23 7,28 1 л Зиновик Е.В., Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

4 452 Кухарчук Владислав 21.01.2004 БОЦОР по л/а МСиТ 7,49 7,46 2 л Титаренко В.П., Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

5 451 Суглобин Герман 19.08.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 7,52 7,49 2 л Рябишникова Л.Н.

6 451 Борисюк Илья 16.09.2004 БОЦОР по л/а МСиТ 7,77 7,60 2 л Титаренко В.П., Старинская Т.В.Хаткевич Б.Н.

7 62 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 БОЦОР по л/а МСиТ 7,98 8,52 3 л Матюш А.И., Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

79 Зубарев Глеб 09.11.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,64 DNS 2юн л Титаренко В.П.

18 Сахарчук Валерий 08.02.2008 БОЦОР по л/а МСиТ 7,49 7,49 2 вк Крупко В.А., Старинская Т.В.

52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 7,67 7,643 2 вк Титаренко В.П.

34 Кулевцов Константин 30.06.2009 БОЦОР по л/а МСиТ 7,84 7,651 3 вк Старинская Т.В., Савонюк А.К.

69 Русак Максим 20.12.2008 БГОУОР МСиТ 7,99 7,97 3 вк Котович В.М., Бирюков С.Н.

453 Виничук Станислав 19.08.2003 БОЦОР по л/а МСиТ DNS #Н/Д л Добровицкаяи Т.А.,Хаткевич Б.Н.

300 Жигар Никита 16.05.2003 БОЦОР по л/а МСиТ DNS #Н/Д л Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

608 Марковский Давид 16.06.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д вк Титаренко В.П.

#Н/Д

#Н/Д

Финал Начало: 17:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 69 Русак Максим 20.12.2008 БГОУОР МСиТ 7,97 вк 7,99

4 18 Сахарчук Валерий 08.02.2008 БОЦОР по л/а МСиТ 7,49 вк 7,49

5 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 7,643 вк 7,67

6 34 Кулевцов Константин 30.06.2009 БОЦОР по л/а МСиТ 7,651 вк 7,84

Финал Начало: 17:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 79 Зубарев Глеб 09.11.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ л 8,64

2 451 Борисюк Илья 16.09.2004 БОЦОР по л/а МСиТ 7,60 л 7,77

3 452 Кухарчук Владислав 21.01.2004 БОЦОР по л/а МСиТ 7,46 л 7,49

4 76 Власюк Александр 30.10.2003 БОЦОР по л/а МСиТ 7,04 л 7,12

5 113 Савчук Кирилл 28.02.2006 БОЦОР по л/а МСиТ 7,28 л 7,23

6 26 Корольчук Кирилл 23.07.2002 БОЦОР по л/а МСиТ 7,13 л 7,40

7 451 Суглобин Герман 19.08.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 7,49 л 7,52

8 62 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 БОЦОР по л/а МСиТ 8,52 л 7,98

Результат                       

Пр.   Фин.

16.01.2024

16.01.2024



16.01.2024 г.

Открытый чемпионат г.Бреста по легкой атлетике, посвященный памяти Героя 

Советского Союза защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, ЦОР по легкой атлетике

60 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 16:40 16.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 26 Корольчук Кирилл 23.07.2002 БОЦОР по л/а МСиТ 7,40 л

6 62 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 БОЦОР по л/а МСиТ 7,98 л

3 69 Русак Максим 20.12.2008 БГОУОР МСиТ 7,99 вк

7 79 Зубарев Глеб 09.11.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,64 л

4 453 Виничук Станислав 19.08.2003 БОЦОР по л/а МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 18 Сахарчук Валерий 08.02.2008 БОЦОР по л/а МСиТ 7,49 вк

6 451 Суглобин Герман 19.08.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 7,52 л

7 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 7,67 вк

5 451 Борисюк Илья 16.09.2004 БОЦОР по л/а МСиТ 7,77 л

4 300 Жигар Никита 16.05.2003 БОЦОР по л/а МСиТ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 76 Власюк Александр 30.10.2003 БОЦОР по л/а МСиТ 7,12 л

5 113 Савчук Кирилл 28.02.2006 БОЦОР по л/а МСиТ 7,23 л

6 452 Кухарчук Владислав 21.01.2004 БОЦОР по л/а МСиТ 7,49 л

7 34 Кулевцов Константин 30.06.2009 БОЦОР по л/а МСиТ 7,84 вк

3 608 Марковский Давид 16.06.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS вк



16.01.2024 г.

Открытый чемпионат г.Бреста по легкой атлетике, посвященный памяти Героя 

Советского Союза защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, ЦОР по легкой атлетике

60 метров. Женщины Рек.РБ  7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Третяк Елизавета 03.01.2002 БОЦОР по л/а МСиТ 7,61 7,55 КМС л Хаткевич Б.Н., Старинская Т.В.

2 428 Ненадик Дарья 20.09.2005 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,04 8,04 1 л Мизерия Л.С., Титаренко В.П.

3 100 Тананко Ксения 28.03.2006 БГОУОР МСиТ 8,38 8,39 2 л Чурило Е.А., Хаткевич Б.Н.

4 491 Костюк Вероника 10.12.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,78 8,81 3 л Свитич Н.А.

460 Горейко Дарья 09.09.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,40 8,36 2 вк Титаренко В.П.

694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,59 8,57 2 вк Мизерия Л.С., Титаренко В.П.

462 Чернышева Екатерина 12.10.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,97 9,01 3 вк Титаренко В.П.

488 Мисюта Мария 22.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,05 9,03 3 вк Свитич Н.А.

270 Жук Кира 08.04.2007 БОЦОР по л/а МСиТ 9,31 9,39 1юн вк Добровицкая Т,А.

121 Волчек Мария 08.02.2009 ДЮСШ  Барановичского района Барановичский район 8,78 DNS 3 вк Григорьев Д.М.

29 Янушевская Марина 20.11.2006 БОЦОР по л/а МСиТ DNS #Н/Д л Старинская Т.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Финал Начало: 17:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 270 Жук Кира 08.04.2007 БОЦОР по л/а МСиТ 9,39 вк 9,31

3 462 Чернышева Екатерина 12.10.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,01 вк 8,97

4 460 Горейко Дарья 09.09.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,36 вк 8,40

5 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,57 вк 8,59

6 121 Волчек Мария 08.02.2009 ДЮСШ  Барановичского района Барановичский район DNS вк 8,78

7 488 Мисюта Мария 22.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,03 вк 9,05

Финал Начало: 17:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 491 Костюк Вероника 10.12.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,81 л 8,78

4 3 Третяк Елизавета 03.01.2002 БОЦОР по л/а МСиТ 7,55 л 7,61

5 428 Ненадик Дарья 20.09.2005 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,04 л 8,04

6 100 Тананко Ксения 28.03.2006 БГОУОР МСиТ 8,39 л 8,38

Результат                       

Пр.   Фин.

16.01.2024

16.01.2024



16.01.2024 г.

Открытый чемпионат г.Бреста по легкой атлетике, посвященный памяти Героя 

Советского Союза защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, ЦОР по легкой атлетике

60 метров. Женщины

Забег 1 Начало: 16:50 16.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 3 Третяк Елизавета 03.01.2002 БОЦОР по л/а МСиТ 7,61 л

5 428 Ненадик Дарья 20.09.2005 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,04 л

4 100 Тананко Ксения 28.03.2006 БГОУОР МСиТ 8,38 л

3 462 Чернышева Екатерина 12.10.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,97 вк

6 488 Мисюта Мария 22.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,05 вк

7 270 Жук Кира 08.04.2007 БОЦОР по л/а МСиТ 9,31 вк

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 460 Горейко Дарья 09.09.2008БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,40 вк

7 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,59 вк

5 491 Костюк Вероника 10.12.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,777 л

6 121 Волчек Мария 08.02.2009 ДЮСШ  Барановичского района Барановичский район 8,779 вк

4 29 Янушевская Марина 20.11.2006 БОЦОР по л/а МСиТ DNS л



16.01.2024 г.

Открытый чемпионат г.Бреста по легкой атлетике, посвященный памяти Героя 

Советского Союза защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, ЦОР по легкой атлетике

300 метров. Мужчины Рек.РБ  21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 76 Власюк Александр 30.10.2003 БОЦОР по л/а МСиТ 34,54 КМС л Мизерия Л.С, Титаренко В.П.,Старинская Т.В.

2 452 Кухарчук Владислав 21.01.2004 БОЦОР по л/а МСиТ 37,39 1 л Титаренко В.П., Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

3 113 Савчук Кирилл 28.02.2006 БОЦОР по л/а МСиТ 37,64 1 л Зиновик Е.В., Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

6 451 Борисюк Илья 16.09.2004 БОЦОР по л/а МСиТ 39,16 2 л Титаренко В.П., Старинская Т.В.Хаткевич Б.Н.

7 62 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 БОЦОР по л/а МСиТ 40,43 3 л Матюш А.И., Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

8 26 Корольчук Кирилл 23.07.2002 БОЦОР по л/а МСиТ 40,64 3 л Титаренко В.П., Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

301 Семченко Георгий 15.07.2008 Дрогичин ДЮСШ 37,84 2 вк Свитич Г.Р.

515 Литвинович Андрей 01.01.2009 БГОУОР МСиТ 38,50 2 вк Яскович А.А.,Чайковский С.А.

52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 41,47 3 вк Титаренко В.П.

509 Козловский Арсений 17.11.2009 БГОУОР МСиТ 41,97 3 вк Яскович А.А.,Чайковский С.А.

608 Марковский Давид 16.06.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д вк Титаренко В.П.

57 Обровец Евгений 10.03.2008 БГОУОР МСиТ DNS #Н/Д вк Жуковский В.П., Бирюков С.Н.

79 Зубарев Глеб 09.11.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Титаренко В.П.

Забег 1 Начало: 18:00 16.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 515 Литвинович Андрей 01.01.2009 БГОУОР МСиТ 38,50 вк

3 608 Марковский Давид 16.06.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS вк

4 57 Обровец Евгений 10.03.2008 БГОУОР МСиТ DNS вк

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 113 Савчук Кирилл 28.02.2006 БОЦОР по л/а МСиТ 37,64 л

4 62 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 БОЦОР по л/а МСиТ 40,43 л

2 26 Корольчук Кирилл 23.07.2002 БОЦОР по л/а МСиТ 40,64 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 76 Власюк Александр 30.10.2003 БОЦОР по л/а МСиТ 34,54 л

2 452 Кухарчук Владислав 21.01.2004 БОЦОР по л/а МСиТ 37,39 л

4 79 Зубарев Глеб 09.11.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 301 Семченко Георгий 15.07.2008 Дрогичин ДЮСШ 37,84 вк

2 451 Борисюк Илья 16.09.2004 БОЦОР по л/а МСиТ 39,16 л

1 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 41,47 вк

4 509 Козловский Арсений 17.11.2009 БГОУОР МСиТ 41,97 вк

Результат



16.01.2024 г.

Открытый чемпионат г.Бреста по легкой атлетике, посвященный памяти Героя 

Советского Союза защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, ЦОР по легкой атлетике

300 метров. Женщины Рек.РБ  22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 29 Живаева Екатерина 14.02.2000 БОЦОР по л/а МСиТ 39,34 КМС л Твердохлеб К.В.

2 54 Беланович Екатерина 14.10.1991 БОЦОР по л/а МСиТ 40,31 КМС л Твердохлеб К.В.

3 53 Соловьёва Карина 19.04.2005 БОЦОР по л/а МСиТ 40,65 1 л Богдан В.С.Никитенкова Е.В.

4 54 Лаврисюк Анна 28.09.2005 БОЦОР по л/а МСиТ 42,05 1 л Никитенкова Е.В.

5 67 Кулай Анастасия 09.06.2002 БОЦОР по л/а МСиТ 42,37 1 л Богдан В.С., Свитич Н.А.

6 57 Романович Валерия 23.12.2003 БОЦОР по л/а МСиТ 42,75 2 л Богдан В.С. Никитенкова Е.В.

7 428 Ненадик Дарья 20.09.2005 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 43,29 2 л Мизерия Л.С., Титаренко В.П.

8 73 Панасюк Виктория 11.12.2006 БОЦОР по л/а МСиТ 43,58 2 л Никитенкова Е.В.

9 218 БоськоТатьяна 30.10.2007 БОЦОР по л/а МСиТ 43,84 2 л Никитенкова Е.В.

10 318 Кожановская Татьяна 12.11.2006 БОЦОР по л/а МСиТ 44,66 2 л Никитенкова Е.В.

498 Потоцкая Валентина 29.06.2010 БГОУОР МСиТ 44,16 2 вк Яскович А.А., Пузанова А.В.

487 Шульга Ангелина 08.11.2007 БГОУОР МСиТ 44,78 2 вк Яскович А.А., Юхник С.Н.

338 Русакевич Алина 05.08.2009 БГОУОР МСиТ 45,47 2 вк Яскович А.А., Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

460 Горейко Дарья 09.09.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 46,50 3 вк Титаренко В.П.

694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 46,82 3 вк Мизерия Л.С., Титаренко В.П.

1 Хвесько Ангелина 16.01.2007 БОЦОР по л/а МСиТ 48,80 3 вк Никитенкова Е.В.

462 Чернышева Екатерина 12.10.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 49,65 1юн вк Титаренко В.П.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 18:10 16.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 428 Ненадик Дарья 20.09.2005 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 43,29 л

2 218 БоськоТатьяна 30.10.2007 БОЦОР по л/а МСиТ 43,84 л

4 487 Шульга Ангелина 08.11.2007 БГОУОР МСиТ 44,78 вк

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 54 Лаврисюк Анна 28.09.2005 БОЦОР по л/а МСиТ 42,05 л

4 73 Панасюк Виктория 11.12.2006 БОЦОР по л/а МСиТ 43,58 л

2 318 Кожановская Татьяна 12.11.2006 БОЦОР по л/а МСиТ 44,66 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 338 Русакевич Алина 05.08.2009 БГОУОР МСиТ 45,47 вк

2 460 Горейко Дарья 09.09.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 46,50 вк

3 1 Хвесько Ангелина 16.01.2007 БОЦОР по л/а МСиТ 48,80 вк

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 29 Живаева Екатерина 14.02.2000 БОЦОР по л/а МСиТ 39,34 л

2 53 Соловьёва Карина 19.04.2005 БОЦОР по л/а МСиТ 40,65 л

Результат 



16.01.2024 г.

Открытый чемпионат г.Бреста по легкой атлетике, посвященный памяти Героя 

Советского Союза защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, ЦОР по легкой атлетике

300 метров. Женщины
Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 54 Беланович Екатерина 14.10.1991 БОЦОР по л/а МСиТ 40,31 л

4 67 Кулай Анастасия 09.06.2002 БОЦОР по л/а МСиТ 42,37 л

2 57 Романович Валерия 23.12.2003 БОЦОР по л/а МСиТ 42,75 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 498 Потоцкая Валентина 29.06.2010 БГОУОР МСиТ 44,16 вк

4 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 46,82 вк

2 462 Чернышева Екатерина 12.10.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 49,65 вк



16.01.2024 г.

Открытый чемпионат г.Бреста по легкой атлетике, посвященный памяти Героя 

Советского Союза защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, ЦОР по легкой атлетике

600 метров. Мужчины Рек.РБ  1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 75 Белецкий Кирилл 12.03.2006 БГОУОР МСиТ 1.23,69 #Н/Д л Яскович А.А., Коценя А.А.

2 510 Кузьмич Павел 01.02.2006 БОЦОР по л/а МСиТ 1.28,60 #Н/Д л Яскович А.А., Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

55 Оскирко Алексей 17.02.2008 БГОУОР МСиТ 1.23,29 #Н/Д вк Яскович А.А.,Коценя А.А.

696 Невдах Никита 10.10.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 1.28,14 #Н/Д вк Титаренко В.П., Невдах А.В.

72 Коржов Никита 26.08.2008 БОЦОР по л/а МСиТ 1.29,86 #Н/Д вк Стацкеевич В.А, Стацкеевич А.В.

499 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 БГОУОР МСиТ 1.30,10 #Н/Д вк Яскович А.А., Коценя А.А.

468 Дудко Захар 04.04.2008 БГОУОР МСиТ 1.31,60 #Н/Д вк Яскович А.А.,Чайковский С.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 17:15 16.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 55 Оскирко Алексей 17.02.2008 БГОУОР МСиТ 1.23,29 вк

4 75 Белецкий Кирилл 12.03.2006 БГОУОР МСиТ 1.23,69 л

3 696 Невдах Никита 10.10.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 1.28,14 вк

3 510 Кузьмич Павел 01.02.2006 БОЦОР по л/а МСиТ 1.28,60 л

1 72 Коржов Никита 26.08.2008 БОЦОР по л/а МСиТ 1.29,86 вк

2 499 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 БГОУОР МСиТ 1.30,10 вк

2 468 Дудко Захар 04.04.2008 БГОУОР МСиТ 1.31,60 вк



16.01.2024 г.

Открытый чемпионат г.Бреста по легкой атлетике, посвященный памяти Героя 

Советского Союза защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, ЦОР по легкой атлетике

600 метров. Женщины Рек.РБ  1.59,1

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 54 Беланович Екатерина 14.10.1991 БОЦОР по л/а МСиТ 1.31,82 #Н/Д л Твердохлеб К.В.

2 56 Кравцевич Арина 23.04.2004 БОЦОР по л/а МСиТ 1.32,93 #Н/Д л Богдан В.С., Никитенкова Е.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 13:00 16.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 54 Беланович Екатерина 14.10.1991 БОЦОР по л/а МСиТ 1.31,82 л

1 56 Кравцевич Арина 23.04.2004 БОЦОР по л/а МСиТ 1.32,93 л



16.01.2024 г.

Открытый чемпионат г.Бреста по легкой атлетике, посвященный памяти Героя 

Советского Союза защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, ЦОР по легкой атлетике

2000 метров. Мужчины Рек.РБ  3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 86 Чайчиц Олег 07.08.2002 БОЦОР по л/а МСиТ 5.33,69 л Дубойский В.В., Чеберяк С.Б..

2 48 Питин Владислав 06.02.1994 БОЦОР по л/а МСиТ 5.35,99 л Чеберяк С.Б.

3 61 Григорьев Дмитрий 05.03.1985 Барановичский район Барановичский район 5.50,98 л Тончинский, Тямчик, Стальмащук

4 194 Босовец Илья 01.06.2005 БОЦОР по л/а МСиТ 5.57,63 л Чеберяк С.Б.

5 70 Богданович Павел 20.01.2005 БГОУОР МСиТ 6.30,78 л Шутеев А.И., Бирюков С.Н.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 19:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 86 Чайчиц Олег 07.08.2002 БОЦОР по л/а МСиТ 5.33,69 л

1 48 Питин Владислав 06.02.1994 БОЦОР по л/а МСиТ 5.35,99 л

4 61 Григорьев Дмитрий 05.03.1985 Барановичский район Барановичский район 5.50,98 л

3 194 Босовец Илья 01.06.2005 БОЦОР по л/а МСиТ 5.57,63 л

2 70 Богданович Павел 20.01.2005 БГОУОР МСиТ 6.30,78 л

16.01.2024



16.01.2024 г.

Открытый чемпионат г.Бреста по легкой атлетике, посвященный памяти Героя 

Советского Союза защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, ЦОР по легкой атлетике

2000 метров. Мужчины-Любители  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 606 Кирилюк Виктор 29.02.1992 Brest Runners МСиТ 6.01,8 любитель Кирилюк В.

2 239 Богук Александр 14.07.1980 Brundukoff Runners МСиТ 6.31,2 любитель Брундук В.И.

3 350 Юхник Евгений 03.10.1990 Брест Динамо 6.41,7 любитель Зубрицкий Л.Ф.

4 246 Брундуков Владимир 15.05.1990 Brest Runners МСиТ 6.47,2 любитель Брундуков В.

5 118 Таруц Павел 27.05.1992 Брест Динамо 6.51,6 любитель Зубрицкий Л.Ф.

6 2045 Михнюк Денис 06.02.1987 6.54,4 любитель Чеберяк С.Б.

7 12 Онуфриюк Руслан 31.03.1987 KAB МСиТ 7.02,7 любитель Онуфриюк Р.

8 32 Цеван Антон 21.10.1991 любитель любитель 7.06,0 любитель Бурундуков В.И.

9 26 Хотько Данила 03.05.2003 БрГУ Пушкина 7.07,6 любитель Засим Н.Н.

10 249 Завадский Евгений 11.03.1994 Brest Runners МСиТ 7.34,9 любитель Завадский Е.

11 605 Сацута Моисей 13.09.1973 High five МСиТ 12.50,0 любитель Сацута М.

Новик Дмитрий 08.11.1990 Run4Fun DNS любитель

248 Саливончик Дмитрий 15.07.1986 KAB МСиТ DNS любитель Саливончик Д.

247 Савенюк Игорь 29.04.1991 Brest Runners МСиТ DNS любитель Савенюк И.

Касьяник Евгений 15.02.2005 Брест БрГТУ DNS любитель Кушнеров П.А.

Бедарев Арсений 28.07.2004 Брест БрГТУ DNS любитель Кушнеров П.А.

49 Тарасюк Александр 15.05.1989 DNS любитель Чеберяк С.Б.

Венис Артур 05.04.1989 DNS любитель

#Н/Д

Забег 1 Начало: 19:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

8 605 Сацута Моисей 13.09.1973 High five МСиТ 12.50,0 любитель 

5 606 Кирилюк Виктор 29.02.1992 Brest Runners МСиТ 6.01,8 любитель 

3 239 Богук Александр 14.07.1980 Brundukoff Runners МСиТ 6.31,2 любитель 

18 350 Юхник Евгений 03.10.1990 Брест Динамо 6.41,7 любитель 

10 246 Брундуков Владимир 15.05.1990 Brest Runners МСиТ 6.47,2 любитель 

17 118 Таруц Павел 27.05.1992 Брест Динамо 6.51,6 любитель 

13 2045 Михнюк Денис 06.02.1987 6.54,4 любитель 

6 12 Онуфриюк Руслан 31.03.1987 KAB МСиТ 7.02,7 любитель 

16 26 Хотько Данила 03.05.2003 БрГУ Пушкина 7.07,6 любитель 

4 249 Завадский Евгений 11.03.1994 Brest Runners МСиТ 7.34,9 любитель 

1 32 Цеван Антон 21.10.1991 любитель любитель 7/06,0 любитель 

2 Новик Дмитрий 08.11.1990 Run4Fun DNS любитель 

7 248 Саливончик Дмитрий 15.07.1986 KAB МСиТ DNS любитель 

9 247 Савенюк Игорь 29.04.1991 Brest Runners МСиТ DNS любитель 

11 Касьяник Евгений 15.02.2005 Брест БрГТУ DNS любитель 

12 Бедарев Арсений 28.07.2004 Брест БрГТУ DNS любитель 

14 49 Тарасюк Александр 15.05.1989 DNS любитель 

15 Венис Артур 05.04.1989 DNS любитель 

19 608 Андрушкевич Евгений юю1989 7.04,8 любитель 

16.01.2024



16.01.2024 г.

Открытый чемпионат г.Бреста по легкой атлетике, посвященный памяти Героя 

Советского Союза защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, ЦОР по легкой атлетике

2000 метров. Женщины-Любители  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 33 Гутник Алеся 05.10.1988 Dynamo Brest МСиТ 7.49,0 любитель Гутник А.

2 29 Скиндер Людмила 25.03.1980 Brest dvvs МСиТ 8.16,2 любитель Скиндер Л.

3 79 Лещинская Элина 11.08.1994 БрГУ Пушкина 8.20,1 любитель Засим Н.Н.

4 Шепель Дарья 12.09.2005 Брест БрГТУ 9.07,6 любитель Кушнеров П.А.

31 Кирилюк Светлана 06.01.1998 Brest Runners МСиТ DNS любитель Кирилюк С.

74 Охримук Ирина 27.12.1993 БрГУ Пушкина DNS любитель Засим Н.Н.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 19:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 33 Гутник Алеся 05.10.1988 Dynamo Brest МСиТ 7.49,0 любитель 

3 29 Скиндер Людмила 25.03.1980 Brest dvvs МСиТ 8.16,2 любитель 

5 79 Лещинская Элина 11.08.1994 БрГУ Пушкина 8.20,1 любитель 

4 Шепель Дарья 12.09.2005 Брест БрГТУ 9.07,6 любитель 

2 31 Кирилюк Светлана 06.01.1998 Brest Runners МСиТ DNS любитель 

6 74 Охримук Ирина 27.12.1993 БрГУ Пушкина DNS любитель 

16.01.2024



16.01.2024 г.

Открытый чемпионат г.Бреста по легкой атлетике, посвященный памяти Героя 

Советского Союза защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, ЦОР по легкой атлетике

Прыжок в длину. Мужчины Рек.РБ  8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 65 Семенчук Иван 07.07.2006 БГОУОР МСиТ 6,65 1 л Ярошук А.Н., Сидорук А.Т.

2 451 Суглобин Герман 19.08.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 6,37 2 л Рябишникова Л.Н.

119 Голубкович Николай 22.05.2008 БГОУОР МСиТ 5,31 1юн вк Ярошук А.Н., Сидорук А.Т.

69 Русак Максим 20.12.2008 БГОУОР МСиТ 4,99 2юн вк Котович В.М., Бирюков С.Н.

314 Олизарчик Евгений 24.12.2008 БОЦОР по л/а МСиТ NM #Н/Д вк Добровицкая Т,А.

#Н/Д

Начало: 17:40

1 2 3 4 5 6

л 451 Суглобин Герман 19.08.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 6,34  -  - 6,26 6,28 6,37

л 65 Семенчук Иван 07.07.2006 БГОУОР МСиТ x 6,65 5,36 x 6,58 6,55

вк 69 Русак Максим 20.12.2008 БГОУОР МСиТ 4,99 x x

вк 314 Олизарчик Евгений 24.12.2008 БОЦОР по л/а МСиТ x x x

вк 119 Голубкович Николай 22.05.2008 БГОУОР МСиТ 5,30 5,31 5,24

Прыжок в длину. Женщины Рек.РБ  7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

аз
р

я
д

О
ч

к
и

1 66 Зарецкая Виктория 27.09.2006 БГОУОР МСиТ 5,37 2 л Романюк Е.Е., Новик Н.Н., Сидорук А.Т.

2 82 Джига Анастасия 03.04.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,97 3 л Титаренко В.П.

3 52 Репина Кристина 07.09.2006 БГОУОР МСиТ 4,91 3 л Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., Добровицкая Т.А.

#Н/Д

Начало: 17:40

1 2 3 4 5 6

л 66 Зарецкая Виктория 27.09.2006 БГОУОР МСиТ x x x x x 5,37

л 52 Репина Кристина 07.09.2006 БГОУОР МСиТ 4,72 4,80 4,87 4,80 4,91 x

л 82 Джига Анастасия 03.04.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ x x x x x 4,97

Тренер

16.01.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

16.01.2024



16.01.2024 г.

Открытый чемпионат г.Бреста по легкой атлетике, посвященный памяти Героя 

Советского Союза защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, ЦОР по легкой атлетике

Толкание ядра. Мужчины Рек.РБ  21,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 1 Крученок Иван 10.07.2004 БОЦОР по л/а МСиТ 16,27 КМС л Крученок Д.Э.

2 65 Винель Данила 06.01.2004 БОЦОР по л/а МСиТ 15,01 КМС л Кондратюк А.А.

3 2 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 БОЦОР по л/а МСиТ 13,04 2 л Крученок Д.Э.

5 Игнатюк Глеб 26.12.2007 БОЦОР по л/а МСиТ 16,98 1 вк (5кг) Крученок Д.Э.

11 Лакуц Иван 20.03.2009 БОЦОР по л/а МСиТ 14,67 3 вк(4кг) Крученок Д.Э.

44 Горошко Сергей 23.01.2007 БГОУОР МСиТ 12,66 3 вк(5кг) Крученок Д.Э.

#Н/Д

Начало: 17:50

1 2 3 4 5 6

вк 5 Игнатюк Глеб 26.12.2007 БОЦОР по л/а МСиТ 16,80 16,98 16,92

вк 44 Горошко Сергей 23.01.2007 БГОУОР МСиТ 12,66 12,44 x

л 2 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 БОЦОР по л/а МСиТ x 12,19 12,36 12,27 x 13,04

л 1 Крученок Иван 10.07.2004 БОЦОР по л/а МСиТ x 15,07 16,27 15,82 x x

л 65 Винель Данила 06.01.2004 БОЦОР по л/а МСиТ 13,67 14,25 x x 15,01 x

вк 11 Лакуц Иван 20.03.2009 БОЦОР по л/а МСиТ 14,56 14,67 x

Толкание ядра. Женщины Рек.РБ  21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

аз
р

я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 40 Бойко Елизавета 26.05.2006 БГОУОР МСиТ 14,05 КМС л Саляманович С.В., Кондратюк А.А.

2 40 Артюховская Елена 24.08.2004 Брест МСиТ 12,26 1 л Кунац Л.В.

3 3 Гладкая Вера 23.02.2006 БОЦОР по л/а МСиТ 11,30 2 л Крученок Д.Э.

39 Пытляк Александра 03.08.2007 БГОУОР МСиТ 11,96 2 вк Чаплинская Л.В., Кондратюк А.А.

Начало: 16:40

1 2 3 4 5 6

л 40 Артюховская Елена 24.08.2004 Брест МСиТ 11,75 12,19 11,82 x 12,26 x

л 40 Бойко Елизавета 26.05.2006 БГОУОР МСиТ x x 11,93 13,06 13,96 14,05

л 3 Гладкая Вера 23.02.2006 БОЦОР по л/а МСиТ 11,03 10,47 10,65 10,75 11,30 10,66

вк 39 Пытляк Александра 03.08.2007 БГОУОР МСиТ x 10,44 11,26 11,63 11,96  - 

16.01.2024
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



16.01.2024 г.

Открытый чемпионат г.Бреста по легкой атлетике, посвященный памяти Героя 

Советского Союза защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, ЦОР по легкой атлетике

Прыжок в высоту. Мужчины Рек.РБ  233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 13 Добровицкий Александр 13.11.2003 БОЦОР по л/а МСиТ 200 КМС л Добровицкая Т,А.

2 311 Шитов Владислав 23.08.2005 БГОУОР МСиТ 190 1 л Сидорук А.Т.

3 201 Басовец Станислав 23.04.2004 БОЦОР по л/а МСиТ 175 2 л Добровицкая Т,А.

6 Демидюк Максим 10.08.2008 БОЦОР по л/а МСиТ 180 2 вк Добровицкая Т,А.

7 Олизарчик Евгений 24.12.2008 БОЦОР по л/а МСиТ 165 3 вк Добровицкая Т,А.

#Н/Д

Начало: 16:40

160 165 170 175 180 185 190 195 200 205

л 13 Добровицкий Александр 13.11.2003 БОЦОР по л/а МСиТ 0 0 0 0 xxx

л 311 Шитов Владислав 23.08.2005 БГОУОР МСиТ 0 0 0 xx0 xxx

л 201 Басовец Станислав 23.04.2004 БОЦОР по л/а МСиТ 0 0 0 xxx

вк 6 Демидюк Максим 10.08.2008 БОЦОР по л/а МСиТ 0 0 x0 x0 xxx

вк 7 Олизарчик Евгений 24.12.2008 БОЦОР по л/а МСиТ 0 x0 xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

16.01.2024


